

## گزارشی از برنامه شب شعر و

### موسیقی و هنر

در بزم سخن حاصل افکار هویداست  
از مهر، سخن گفتن و از عشق چه زیباست  
اشعار گهربار دل انگیز در این جمع  
چون گوهر شب تاب در این بزم هویداست  
از بخت همایون من است اینکه دگر بار  
کاخی دگر از شعر و غزل باز برافراشت

دربای بیکران شعر و غزل فارسی سرشار از رشته های مروارید  
غلطان ناسفته شعر و گهرهای گرانبهای قول و غزل است و این  
موج و مرجان دریای ادبیات فارسی چه گوهرهای نابی به دامن  
ساحل نشینان شیدا دل و مشتاق می ریزد.

روز یکشنبه ۶ مارچ در هتل زیبای Southfork زیر سقف  
مهربانی، جمع پرشوری بود که با تجربه چندین ساله خانم فرح  
رأفت با یکرنگی و صفای خاصی چهل و ششمین برنامه شب



حیدری آغاز شد که در اشعار این شاعر ژرف اندیش فر و شکوه  
کوهستانهای پر شقایق زادگاهش دیار بختیاری احساس میشود.  
در قطعه ای شور و حال فایز دشتستانی و بابا طاهر را یافته و  
در قطعه زیبای چشمه و رهگذر قدرت و صلابت پروین  
اعتصامی را تداعی می نمود، در شعر بلند مرداب و مرغ  
ماهیخوار قدرت پرواز اندیشه های او را از نابرابری ها و  
نامردمی های روزگار به خوبی احساس می نمودیم و در زین  
دیباچه اشعار عاشقانه اش نکته و حرف و حدیثی نوین جان و  
دل را نوازش می داد.

علی حیدری گویی بر فراز کوهستانهای سرسبز بختیاری جهان و  
هر چه در او هست را با چشم زیبایین خویش دیده و به صورت  
شعر و غزل بر تمامی برگهای دیباچه شعرش جاری ساخته است.  
بی جهت نیست که کتاب شعرش (بوی نور) را همه جا دست به  
دست می برند.

در فاصله اجرای دو بخش از برنامه آقای علی حیدری، خانم  
مونا نوری زاده قطعه زیبایی از اشعار آقای حیدری را دکلمه  
کرد که بسیار مورد توجه قرار گرفت. آنگاه نوبت به هنرنمایی  
خانم فرشته دهقانی رسید که همراه با ویولن دلنواز آقای نوری و  
ضرب آقای تورج فروغی، غزلی از حافظ را با ترانه های  
دلنشین اجرا کردند که حضار با شور و هیجان و کف زندهای  
ممتد این هنرمندان را تشویق کردند.

پس از اجرای قسمت دوم برنامه آقای علی حیدری، آقای  
مهندس بهنام پایانی با نواختن ارگ و صدای گرم و دلنشین  
خود قطعات شادی را اجرا کردند و حضار در میان پذیرایی گرم  
و با تشکر از زحمات خانم فرح رأفت با خاطری شاد و خوش  
این محفل انس را به پایان بردند.

با آرزوی موفقیت برای همه ادب دوستان و هنرمندان ارجمند،  
توفیق خانم فرح رأفت را در برگزاری اینگونه محافل شعر و  
ادب خواستاریم.

برنامه آینده شب شعر و موسیقی هنر، روز یکشنبه ۱۰ آپریل  
در همان هتل در ساعت ۵ بعدازظهر برگزار خواهد شد. به امید  
دیدار همگی.

شعر و موسیقی و هنر را به مناسبت فرا رسیدن بهار و نوروز به  
دوستان شعر و ادب هدیه می نمودند. جایتان خالی چه شبی  
بود و چه شور و حالی داشت.

در ابتدای ورود به سالن میز هفت سین بسیار زیبایی که با  
آئینه و شمعدانهای زیبا، ماهی های قرمز و کتاب شاهنامه و  
غیره تزئین شده بود جلب توجه می کرد که نوید نوروز، عید  
باستانی ایرانیان و آغاز بهار را می داد. جلسه رأس ساعت ۵  
شروع شد. نوای دلنشین ساز و آواز دلنواز و پرشور و گداز  
موسیقی ایرانی با قول و غزل در هم آمیخته بود و محیطی بس  
شورانگیز و پرشور و حالی را ایجاد کرده بود. پذیرایی گرم و  
صمیمانه و مفصلی که تدارک دیده شده بود لذت حلاوت آنهمه  
شهد و شیرینی را دوچندان کرده بود و از همه زیباتر و جالب تر  
وجود میهمانان هنرمندی چون هنرمند گرامی، خطاط —  
نقاش و شاعر گرانمایه آقای علی حیدری از کالیفرنیا و سرکار  
خانم اقصا پورمند از کنتاکی بر صفا و رونق این بزم افزوده بود  
و به قول خانم هدیه جلیلیان "عشق و صفا آورده ای به همراه".

پس از اجرای قطعه ای موسیقی هنرمندان، خانم اقصا پورمند  
با اجرای دو قطعه از اشعار زیبای خویش تحسین همگان را  
برانگیخت. آنگاه هنرمندان جوان آقایان امید افخمی و دکتر  
سورن منظوری آهنگهای دلپذیری را با گیتار اجرا کردند.  
سپس خانم هدیه جلیلیان شعر زیبایی را که از سروده های  
خودشان بود در مورد بهار خواند که مورد توجه حضار قرار  
گرفت. پس از آن اولین بخش برنامه هنرمند ارجمند آقای علی

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.  
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.